
1  

                             

                                                                                        Α∆Α:  

Χολαργός, 10.06.2024  

Α.Π.: 2435365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η  Γενική ∆ιευθύντρια του Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την 

επωνυµία «Ελληνικό Κτηµατολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 30.12.2022 υπογραφείσα Προγραµµατική Σύµβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) µεταξύ του ΝΠ∆∆ Ελληνικό Κτηµατολόγιο και του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά (Κωδικοποιηµένη σε Ενιαίο Κείµενο) και ειδικά 

το άρθρο 3, σε συνδυασµό µε την από 09.11.2023 Τροποποιητική Σύµβαση 

µεταξύ των ίδιων συµβαλλοµένων. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2302554/18.01.2023 Απόφαση Γ∆ (Α∆Α ΨΙΠΩ46ΜΨΦΖ-ΤΣ9) για 

την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Πειραιά, µε την οποία ο αριθµός των προς εγγραφή στο Μητρώο 

Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά, ορίστηκε 

σε πέντε (5), µε ισάριθµους επιλαχόντες. 

3. Το υπ΄ αρ. πρωτ. ΑΠ 2316699/05.04.2023 Πρακτικό της Τριµελούς Επιτροπής 

Επιλογής για την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά. 

4. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2322895/16.05.2023 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: 6Π7Ζ46ΜΨΦΖ-82Χ) µε 

την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

πέντε (5) ∆ικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια απόφαση. 

5. Την υπ΄ αρ. Α.Π.: 2328020/ 14.06.2023 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΨΘ1646ΜΨΦΖ-0ΗΙ) 

µε την οποία οι εγγεγραµµένοι, σύµφωνα µε τη µνηµονευόµενη υπό στοιχείο  (4) 

απόφαση, στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών, πέντε (5) ∆ικηγόροι, 

κατανεµήθηκαν για το σκοπό της παροχής των προβλεπόµενων νοµικών 

ΑΔΑ: 934746ΜΨΦΖ-ΑΧΟ



2  

υπηρεσιών και σύµφωνα µε τη σειρά εγγραφής τους στο ίδιο Μητρώο, στο 

Κτηµατολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων (ν. 4512/2018), κατά τα ειδικότερα 

οριζόµενα στην ίδια απόφαση. 

6. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2357036/16.11.2023 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΡΠΨΜ46ΜΨΦΖ-ΜΚ0) 

για την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Πειραιά, µε την οποία ο αριθµός των προς εγγραφή στο Μητρώο 

Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά, 

τροποποιήθηκε και ορίστηκε σε εκατόν δέκα τέσσερις (114) ∆ικηγόρους. 

7. Την υπ’ αρ. ΑΠ 2430937/27.05.2024 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΡΞΚ546ΜΨΦΖ-ΝΨ7) 

απόφαση µε την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών 

∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό 

Κτηµατολόγιο, πέντε (5) ∆ικηγόροι, εκ µεταφοράς από τον πίνακα των 

Επιλαχόντων, κατά τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια απόφαση. 

8. Το γεγονός ότι, ύστερα από την έκδοση της υπό τον  αριθµό (7) απόφασης  Γενικής 

∆ιευθύντριας για την εγγραφή ∆ικηγόρων Μητρώο Νοµικών Εισηγητών 

∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό 

Κτηµατολόγιο, συντρέχει λόγος για την εκ µέρους τους ανάληψη υποθέσεων και 

εκτέλεση εργασιών νοµικού ελέγχου 

 

Αποφασίζει 

 

Την κατανοµή των πέντε (5), σύµφωνα µε την υπό τον αριθµό (7) απόφαση, 

εγγεγραµµένων ∆ικηγόρων στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Πειραιά που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, όπως κάτωθι 

αναφέρονται, για το σκοπό της παροχής των προβλεπόµενων νοµικών υπηρεσιών 

στο  Κτηµατολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων: 

  

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

6 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΓ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

(έδρα Πειραιάς) 

7 
ΚΟΚΛΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΓ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

(έδρα Πειραιάς) 

8 ΒΕΣΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΓ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΑΔΑ: 934746ΜΨΦΖ-ΑΧΟ



3  

(έδρα Πειραιάς) 

9 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΓ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

(έδρα Πειραιάς) 

10 
ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΗ 

ΚΓ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

(έδρα Πειραιάς) 

 

Ως ηµεροµηνία για την έναρξη προσέλευσης των Νοµικών Εισηγητών στο 

Κτηµατολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων όπου κατανέµονται και της 

ανάληψης υποθέσεων ορίζεται η 11η Ιουνίου 2024. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα «Ελληνικό Κτηµατολόγιο», 

και να κοινοποιηθεί: 

 

α) στον Πρόεδρο του ∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά, 

β) στο Κτηµατολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων  και  

γ) στους Νοµικούς Εισηγητές ∆ικηγόρους Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου 

Πειραιά, όπως αναφέρονται.  

 

Η Γενική ∆ιευθύντρια 

 

 

 

Ολυµπία Μαρκέλλου  

 

Κοινοποίηση: 

∆ικηγορικός  Σύλλογος  Πειραιά  

Κτηµατολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων   

Νοµικοί Εισηγητές ∆ικηγόροι Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου Πειραιά (όπως 

αναφέρονται) 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

Γραφείο Προέδρου 

∆ιεύθυνση Ανθρώπινου ∆υναµικού 

ΑΔΑ: 934746ΜΨΦΖ-ΑΧΟ



4  

∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

∆ιεύθυνση Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Νοµικού Έργου Λειτουργούντος Κτηµατολογίου   

ΑΔΑ: 934746ΜΨΦΖ-ΑΧΟ


		2024-06-10T11:36:10+0300
	Athens




